

WEIN

0,75 l Fl.

- 1714 2017er **BAUER Riesling** 4,10 €
trocken (5,47 €/l)
fruchtig, spritziger Riesling
- 1706 2017er **BAUER Rivaner „Alte Rebe“** 4,40 €
trocken, duftiger Sommerwein (5,60 €/l)
- 1709 2017er **BAUER Riesling** 4,10 €
halbtrocken, aromatisch (5,47 €/l)
- 1710 2017er **BAUER Riesling** 4,10 €
süß, Dessertwein (5,47 €/l)
- 1711 2017er **BAUER Riesling S** 5,20 €
trocken (6,93 €/l)
filigran, fruchtige Eleganz
- 1715 2017er **BAUER Weißburgunder S** 5,20 €
trocken, feinwürzig, blumig (6,93 €/l)
- 1723 2017er **BAUER Blanc de Noir S** 5,80 €
trocken, charmant edler Genuss (7,73€/l)
- 1702 2017er **BAUER Grauburgunder S** 5,80 €
trocken, erste Ernte (7,73€/l)
intensive Fruchtaromen
- 1713 **BAUER Dornfelder Rotwein** 4,60 €
trocken (6,13€/l)
vollmundig, markant
- 1717 2017er **BAUER Dornfelder Rosé** 4,40 €
feinherb (5,60 €/l)
frisch fruchtig, erfrischend
- 1716 **BAUER Weißwein** 1 l Fl.
halbtrocken im Geschmack 3,50 €

SEKT

„méthode traditionnelle champenoise“ 0,75 l Fl.

- 1720 **BAUER Riesling Sekt** 7,50 €
brut, rassiger Riesling Sekt (9,60 €/l)
- 1730 **BAUER Riesling Sekt** 7,50 €
trocken (9,60 €/l)
anregend, angenehme Art

SECCO

- 1722 „Tara Lauren“ **Secco Rosé** 0,75 l 5,00 €
Perlwein trocken, prickelnd (6,67 €/l)
das Geschmackserlebnis
- 1725 **"JARNO S" Perlwein Rot** 0,75 l 5,00 €
feinherb (6,67€/l)

BRAND

- 9998 **Premium Trester vom Riesling** 0,5 l 9,50 €
(19,00 €/l)

SPEZIALITÄTEN

- 1721 2017er **BAUER Edition „Rossini“** 0,75 l 6,50 €
Cuvée trocken (8,13 €/l)
Spezialität zum Rossinijahr
- 1312 2013er **BAUER Riesling Auslese Edelgard I** 0,75 l 7,50 €
Ausgetrunken (10 €/l)
- 1718 2017er **BAUER Riesling Steilhang** 0,75 l 7,50€
Auslese trocken (10 €/l)
Aus der sonnenverwöhnten Steillage
Kirschrother Lump mit 48 % Steigung

Magnum Flasche

- 1727 2017er **BAUER Weissburgunder S** 1,5 l 15,00 €
trocken (10 €/l)

Gerne liefern wir Ihnen den BAUER Wein ins Haus.

Ein Paket mit bis zu 21 Flaschen Ihrer Wahl, wird Ihnen innerhalb kurzer Zeit zugestellt.
Den anteiligen Versandbeitrag von 6 €, erstatten wir Ihnen in Form einer zusätzlichen Flasche..



BESTELLUNG

Per Post an:

Weingut BAUER
Bärweilerweg 14
55566 Kirschroth

per Telefon:
06751 5358

per Fax:
06751 94748

per E-Mail:
post@bauer-wein-kirschroth.de

Bitte liefern Sie mir aus der Weinkarte:

Fl.-Anzahl	Nummer	Preis pro Fl.

Kunden-Nr.: _____

Anschrift:

Tel.: _____

Fax: _____

E-Mail: _____

Datum/Unterschrift

BANKVERBINDUNG
Weingut Bauer, Volksbank Nahetal eG
IBAN DE74 5609 0000 0002 5005 86

